-CA'A

iotÉ elNÍO D! ÂBREU-

CÂMARA MUNICIPAL DE

GOIANA
l_ffi-@'@'l { tY

LjJE;. .l L*-'.::-j.ÀxÀ-'1r--'i.liiÉi

PORTARIA N" 084/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANA, BSTADO DE
PERIIAMBUCO, usando de suas atribuições Legais e Regimentais, com

fundamento no art. 10, VII, t'C)) e VIII, b, daResolução no 1.566192 (Regimento

Interno), da Câmara Municipal de Goiana;

RBSOLVE:

Art. 1o - Nomear , RAFAEL PEREIRA GOMES, para exercer o Cargo de

Provimento em Comissão de OFICIAL DE GABINETE, Símbolo CC-4, do

Vereador CID DO CARANGUEJO; ;

Art.2o - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3" - Revoga as disposições em contrário.

Registre-se

Publique-se

Gabinete da idência da Câmara Municipal de Goiana, em 02 de janeiro de 2025.

Ver.

Presidente em Exercício

FUE
Enr

Fttrr

L.'i;tt', :'il;,

tl

Av
Fonê:

marechal Deodoro da Fon§êca, lr5 - Goianâ-PE -
(8r) 5626-014l / talefax: (8r) 3626-0002 - CNPJ:

Site: www.goiana.Pe.leg.br

CEP: 559OO-OOO
r1.408.635/OOOI-lO